lettera d’incarico per personale interno o appartenente ad altra unità scolastica.
La  prestazione dovrà  essere svolta  personalmente dall’esperto,  che non potrà  avvalersi  di
sostituti.

ART. 10 - COMPENSO
Per  l’incarico  svolto  sarà  corrisposto  il  compenso  omnicomprensivo  di  €  1.800,00  (Euro
milleottocento/00) annui lordo Stato. Per un totale omnicomprensivo triennale di  € 5.400,00
(Euro cinquemilaquattrocento/00)
Gli importi, sia il compenso annuale che quello triennale, sono da intendersi a lordo degli oneri
a carico dell’amministrazione, a lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico
del collaboratore  e a lordo degli oneri a carico dello Stato,  nonché di eventuale IVA e cassa